

**KENDRIYA VIDYALAYA NO 2 SALT LAKE**  
I C Block, Sec-III, Opposite NICCO Park, Kolkata-700 106  
Phone: 2335-8486 / FAX –2335-7453

**Contractual Appointment**

Applications are invited from eligible candidates for the session 2016-17 by 5<sup>th</sup> March 2016 in the format given on School website [www.kv2saltlake.net](http://www.kv2saltlake.net) by post or in drop-box for the posts of **PGT** (Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, English, Hindi, Computer Sc, Geography, History, Commerce, Economics, Pol. Science), **TGT** (English, Hindi, Mathematics, Science, Sanskrit, Social Science), **PRT, Vocational Coaches** (Games-Foot Ball, Volley Ball, Cricket Ball, Basket Ball, Kho- Kho, Kabaddi, Throw Ball, Hand Ball, Yoga, Dance), **Computer Instructor, Doctor, Nurse & Counsellor** on purely part time contractual basis. For eligibility criteria, list of short listed candidates (to be displayed on 14<sup>th</sup> March 2016) & other details visit School website. Short listed candidates will report for Interview on 30<sup>th</sup> March 2016, 8 A.M sharp.

Date: 23.02.2016

Principal

**केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2 सॉल्ट लेक**

KENDRIYA VIDYALAYA NO 2 SALT LAKE

I C Block, Sec-III, Opposite NICCO Park, Kolkata-700 106

**औपबंधिक (संविदात्मक) नियुक्ति**

सत्र: 2016 – 17 के लिए स्नातकोत्तर शिक्षक (भौतिकशास्त्र, रसायनशास्त्र, गणित, अंग्रेजी, हिन्दी, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान, भूगोल, इतिहास, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, राजनीतिविज्ञान), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, संस्कृत, समाज अध्ययन), प्राथमिक शिक्षक, व्यावसायिक प्रशिक्षक (क्रीडा (खेल-कूद)-वॉलीबाल, शो-बॉल, फुटबॉल, क्रिकेट, बास्केट- बॉल, खो-खो, कबड्डी, हैण्ड - बॉल, योग एवं नृत्य), संगणक अनुदेशक, चिकित्सक, परिचारिका एवं परामर्शदाता पद हेतु पूर्णतः औपबंधिक(संविदात्मक) नियुक्ति हेतु दिनांक 05/03/2016 तक आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन पत्र, पात्रता मानदंड एवं आवश्यक दिशा-निर्देश विद्यालय की वेबसाइट [www.kv2saltlake.net](http://www.kv2saltlake.net) पर दिनांक 25/02/2016 से उपलब्ध रहेंगे। अभ्यर्थी विहित प्रपत्र में भरे गए आवेदन पत्र दिनांक 05/03/2016 तक डाक द्वारा प्रेषित करें अथवा विद्यालय पत्र-पेटिका में डालें। निर्धारित तिथि के उपरांत प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। साक्षात्कार हेतु चयनित उम्मीदवारों की सूची दिनांक 14/03/2016 से विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध होगी। साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 30/03/2016 को प्रातः 8:00 बजे से किया जाएगा।

प्राचार्या